


BMHA 110 BOKANAM

UIPUCTOE BUHO

MuHo Hyap Po3e banaknaBa
Poccus

Mpocekko Kasa Aedpa
Utanus

BEAOE BUHO

CoBuHbOH baaH Tarya Tarya
Yunu

Pucaunr\Muto baax LLympuHka Cemucam

Poccus

LapaoHe Tpanuue
ApreHTuHa

MuHo Tpupko KOxHan ATAaHTUKa
tOAP

PO30BOE BUHO

Yueno Gpeckearo Posaro
Uranus

KPACHOE BUHO

doptuyc Kpuanca
Wcnanus

KabepHe CoBUHbOH KBMHTICCEHLMSA
Mbicxako
Poccus

LWunpa3s Tarya Tarya
Yunu

MoHTtenyAbuaHo A’A6pyuuo bpyHu
Uranus

06bEM,
M

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

LieHa,
pyo6.

500

650

600

550

650

650

600

550

550

600

600

06bEM,
M

LleHa,
py6.

BMHA T10 BYTDINKAM

BENOE BUHO

MuHo Tpuaxo Ayuseana
Utanus

CoaBe Aenme BeHeuu
Wtanug, n/cyx

CoBWHbLOH baaH Aa IMtu Meppbe
®paHums

LLeHeH baan Aa Kanpa
[0Has Adpuka

lproHep Beabtamnep PebeHxod
Asctpanus

Anvrote Ycapbba Mapkotx
Poccus

CubupbKkoBbIi BUHOAEABHA BeaepHUKOB
Poccus

PucauHr Noko Ynmbanu
Poccusi

CoBuHbOH baaH MomecTbe foaybuukoe
Poccus

Kxuxeu KeeBpu ManaBaHu
[pysus

Mwuctn Knuodd CoBuHLOH BaaH
HoBas 3enanaus

leBropurpamuuep Pucautr Ae boptoau
Asctpanus, n/cn

PO30BOE BUHO

Buumnnyc Kunta pa Pasa
Mopryranus

750

750

750

750

750

750

750

750

1000

750

750

750

750

4500

4500

4800

4400

4500

4500

3500

3600

3200

4200

4900

3900

3900



KPACHOE BUHO

LLleBanbe p’AHTEABM
®paHuus

MuHo Hyap Asa Itn Meppbe
®paHuus

KbaHtu MoppakaTuko
Utanusa

MoHTtenyabuaHo A’A6pyuuo Moaepe
Utanus

Mpumutueo Teppame
Uranus

KapmeHnep dppasypuc
Yunu

Mepno Tarya Tarya
Yunu

KabepHe CoBuMHbOH Oak
Kack Tpanuue
ApreHTnHa

Ipan ®eyno KpuaHca
UcnaHus

KC TemnpaHuabo Puoxa
Wcnanus

lepub CuKopbl
Poccus

MuHo MeHbe Aoko Yumbanu
Poccus

Teppyap LUaTo TamaHb
KpacHocton CanepaBu
Poccus

KabepHe CoBuHbOH AbGpay-Atopco
Poccus

KabepHe CoB1HbLOH Pe3eps
NomecTbe loaybuukoe
Poccus

Kunasmapayam UnHebyau
[pysus

06bEM,
M

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

LleHa,
pyo.

5200

4900

4500

4900

5300

4900

3500

3900

4900

3900

4500

3900

3500

4100

3900

3800

UIPUCTOE BUHO

Buktop ApaBuHbu Po3e bptot
Poccua

Tert pe LLleBanb bpiot
Poccus

bepHapauHo Po3se KioBe bptot
Uranus

Actn Kamnodeppo Aoabue
Nranus

Maiia baan pe baaH dkctpa Apaii
Wtanus

Buo Buo ba66ac

Wtanus

KpemaH pe 9nb3ac MaepAuHr
®paHuus

06béMm,
M

750

750

750

750

750

750

750

LleHa,
py6.

3700

3600

3800

4500

4500

3800

5500



PECTOPAH «fAANA»,

TeatpanbHas naowaab, 3 (Mapk Pesoaouun),
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