Kanta

ΒΝΗΑ ΠΟ ΕΟΚΑΛΑΜ

ИГРИСТОЕ ВИНО

Пино Нуар Розе Балаклава Россия	125	500
Просекко Каза Дефра Италия	125	650
БЕЛОЕ ВИНО		
Совиньон Блан Тагуа Тагуа Чили	125	600
Рислинг\Пино Блан Шумринка Семисам Россия	125	550
Шардоне Трапиче Аргентина	125	650
Пино Гриджо Южная Атлантика ЮАР	125	650
РОЗОВОЕ ВИНО		
Чиело Фрескелло Розато Италия	125	600
КРАСНОЕ ВИНО		
Фортиус Крианса Испания	125	550
Каберне Совиньон Квинтэссенция Мысхако Россия	125	550
Шираз Тагуа Тагуа Чили	125	600
Монтепульчано д'Абруццо Бруни Италия	125	600

ВИНА ПО БУТЫЛКАМ

БЕЛОЕ ВИНО

Пино Гриджо Луизелла Италия	750	4500
Соаве Деме Венеци Италия, п/сух	750	4500
Совиньон Блан Ля Пти Перрье Франция	750	4800
Шенен Блан Ла Капра Южная Африка	750	4400
Грюнер Вельтлинер Ребенхоф Австралия	750	4500
Алиготе Усадьба Маркотх Россия	750	4500
Сибирьковый Винодельня Ведерников Россия	750	3500
Рислинг Локо Чимбали Россия	750	3600
Совиньон Блан Поместье Голубицкое Россия	1000	3200
Кхихви Квеври Палавани Грузия	750	4200
Мисти Клифф Совиньон Блан Новая Зеландия	750	4900
Гевюрцтраминер Рислинг Де Бортоли Австралия, п/сл	750	3900
РОЗОВОЕ ВИНО		
Вишинус Кинта да Раза	750	2000

Вицинус Кинта да Раза	750	3900
Португалия		

	Объём, мл	Цена, руб.
КРАСНОЕ ВИНО		
Шевалье д'Антельм Франция	750	5200
Пино Нуар Ля Пти Перрье Франция	750	4900
Кьянти Подджатико Италия	750	4500
Монтепульчано д'Абруццо Подере Италия	750	4900
Примитиво Терраме Италия	750	5300
Карменер Эрразурис Чили	750	4900
Мерло Тагуа Тагуа Чили	750	3500
Каберне Совиньон Оак Каск Трапиче _{Аргентина}	750	3900
Гран Феудо Крианса Испания	750	4900
КС Темпранильо Риоха Испания	750	3900
Герцъ Сикоры Россия	750	4500
Пино Менье Локо Чимбали Россия	750	3900
Терруар Шато Тамань Красностоп Саперави Россия	750	3500
Каберне Совиньон Абрау-Дюрсо Россия	750	4100
Каберне Совиньон Резерв Поместье Голубицкое Россия	750	3900
Киндзмараули Чинебули Грузия	750	3800

	Объём, мл	Цена, руб.
ИГРИСТОЕ ВИНО		
Виктор Дравиньи Розе Брют Россия	750	3700
Тет де Шеваль Брют Россия	750	3600
Бернардино Розе Кюве Брют Италия	750	3800
Асти Кампоферро Дольче Италия	750	4500
Майа Блан де Блан Экстра Драй Италия	750	4500
Био Био Бабблс Италия	750	3800
Креман де Эльзас Маерлинг Франция	750	5500

РЕСТОРАН «ЯЛЛА».

Театральная площадь, 3 (Парк Революции), тел. 270-67-87, yalla@pravberdon.ru



УТВЕРЖДЕНО Приказом № 06/06 От «06» июня 2025 года

Директор ООО «Инфинити» Баблоянц К.Р.

Меню является информационным изданием 616 Приготовленные блюда и фотографии в меню могут отпичаться. Сведения о пищевой ценности продукции общественного питания, её составе, о весе (объёме) порций готовых блюд, ёмкости потребительской тары предлагаемой алкогольной продукции и объёме её порции, а также иные сведения, предусмотренные п. 12 Постановления Правительства РФ от 15.08.1997 N 1036 «Об утверждении Правил оказания услуго общественного питания» размениемы в сугорке потребителя» оказания услуг общественного питания», размещены в «уголке потребителя».

ПРЕДУПРЕЖДАЕМ О ВРЕДЕ ЧРЕЗМЕРНОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ